

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7607  
**Fecha:** 2023-04-29T22:53:49  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** CD37FD6E-FAA2-47A2-A245-0D17F65899BD  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-04-30T00:54:26

**Receptor****Codigo** 0-111757

**Nombre:** FERNANDA SAMANIEGO REYNA  
**RFC:** SARF791024PQA **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83243 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4986468	MAGNA	22.5327	LTR Litros	02	19.2014	432.66
<b>Base</b>	420.89	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.34	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4986455	MAGNA	22.5327	LTR Litros	02	19.2014	432.66
<b>Base</b>	420.89	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.34	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4986406	PREMIUM	19.7707	LTR Litros	02	21.8897	432.77
<b>Base</b>	420.17	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.23	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4986439	MAGNA	22.5327	LTR Litros	02	19.2014	432.66
<b>Base</b>	420.89	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.34	

**Cantidad con letra**

SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 29 de abril del 2023 la cantidad de 2,000.00 (SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,730.75
<b>IVA</b>	\$ 269.25
<b>Total</b>	\$ 2,000.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

eOG0GiEULf8p8fQ0gnchdCmhsuuY/NwM3gIO96hATG/FY0JpGbOGC6actc2MN5bJmjVrJOL2CiXbn1+Ek43tXk3MkGEgrf9gymFsdozWjOcazzKtJUrEY2gnv/0YteZITYdY0CpZ1bdQ  
SyyXTzcDMW/Zx8RQvLNkVfuAuoM99oCHJgxTOo++ryC4dr6CQAoTqzKR14Yc5zokVsi5QNxjeruPiu12+4iqPbmARH+RxeGB1fiCUPjnGU7YhQAOFR/wZMVfy+JDtFrNWhcUgN  
T8LkjrldgBuKf4abkvnTmKHrO2Y6W7/w2CQVrR YVwScrX2XWZkOQ/o3X8fNHtpzuw==

**Sello SAT**

PL0Tsx4AxLv0F3/FuWjwDVqdCFs9dvPrwtQtq+/ssKLN7BjCEn7OV2W2dBJQpCE2hoMxULIH7bPOVGZY+qP0nTIPQg+wYEu6KFw/3cO1uBO/l2cMRDoPRLrKgWGTzJ2AiX9hj+9J  
BMbD/V/3H9iHTBA/3+Bm7yVRp7JW/D7K1Sd/vulaRkaol5hblqhVKb2Qf7mxiAgFobAd6LY/Kuvr/RMHbdSILFLVPlqpUA/9nnv1nDQ2+z5jZv7HBI+xtAL9P+IA/6rpgwD1dEsvE++ez2Y6  
hkv9HwlKcoi0pbkAL1CME0dy8hF8apZ4cPpr/vjuHKYL67r6hsMzdkyKeEmg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|CD37FD6E-FAA2-47A2-A245-0D17F65899BD|2023-04-30T00:54:26|eOG0GiEULf8p8fQ0gnchdCmhsuuY/NwM3glO96hATG/FY0JpGbOGC6actc2MN5blJmjVrJOL2CiXbn1+Ek43tXk3MkGEgrf9gymFsdozWjOcazzKTjUrEY2gnv/0YteZITYdY0CpZ1bdQSyunXTzcDMW/Zx8RQvLNkjVfuAuoM99oCHJgxTOo+++ryC4dr6CQAoTQzKR14Yc5zokVsi5QNxjeruPiu12+4iqPbmARH+RxeGB1fiCUPjnGU7YhQAOFR/wZMVFy+JDtFrNWhcUgNT8LKjRldgBuKf4abkvnTmKHrO2Y6W7/w2CQVrRYVwScrX2XWZkOQ/o3X8fNHtpzuw==|00001000000504587441||